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Stichting Community Service Lions Club Voorburg Prinses Marianne

Financieel jaarverslag 2021-2022

Toelichting:

Het boekjaar 2021-2022 laat een positief resultaat zien van
Aan het eind van het boekjaar, 30 juni 2022, heeft de Stichting een balans totaal van

Dit jaar mochten wij onze fondsenwervingsactiviteiten weer vergroten naarmate de COVID-epidemie geleidelijk afnam.

De totale inkomsten bedroegen € 18.838 en de totale uitgaven € 18.718, wat een positief resultaat van € 119 opleverde.

De grootste inkomstenbronnen waren de GoedeDoelenKrant en een 'verdubbelaar' donatie van Lions Quest voor het thema
Kinderen in Crisistijd. Onze jaarlijkse bridgedrive moest op het laatste moment worden geannuleerd, maar genereerde nog steeds

een inkomen omdat veel spelers ermee instemden hun inschrijfgeld te laten staan als een voorschot op deelname het volgende jaar.

Ook de modeshow en een nieuwe marktkraam op Koningsdag leverden een mooie bijdrage op.

Wij hebben dit jaar acht goede doelen financieel gesteund. Het grootste deel van de donaties ging naar doelen onder het thema
'kinderen in Crisistijd', namelijk Stichting Leergeld (fietsen voor kinderen); Stichting Woej (Kidsclub de Groene Loper) en het Lions
Hulpfonds voor Oekraine. Daarnaast is het verpleeghuisproject met succes afgerond. Ook de Stichting Huygens Muziekfestival en
een aantal kleine lokale doelen werden gesteund.

K.v/d W. 5.10.2022

€ 119.73
€ 9,494.52



Stichting Community Service Lions Club Voorburg Prinses Marianne

Resultatenrekening (Baten en Lasten)

Rekening van Baten en Lasten
1 juli 2020- 30 juni 2021

Baten
Rente spaarrekening

Boekbespreking webinar **

Champagne actie
Gift LC Voorburg Prinses Marianne
GoedeDoelenKrant (netto) en donaties

Totale baten

Lasten

Donaties

Verpleeghuizen opvrolijk paketten en Contact Clov
Stichting Het Huis tillift

RKAVYV voetbal vereniging keuken

Restoratie Prinses Marianne piano Paleis Camenz
Stichting Huygens Muziekfestival

Stichting WOEJ Jonge mantelzorgers

Donaties Structureel

Lions VN Peace Poster Contest materialen **
Vrienden Carillon

Erfgoed L'dam

Mooi Voorburg

Jarige Job

Bankkosten

Totale lasten/donaties

Negatief resultaat*

euro

0.04
187.50

429.00
1,900.00
7,660.00

10,176.54

5,186.55
3,500.00
2,500.00
1,000.00
400.00
160.00

331.67
100.00
100.00
100.00

70.00

203.91

13,652.13

-3,475.59

Rekening van Baten en Lasten
1 juli 2021- 30 juni 2022

Baten
Rente spaarrekening

GoedeDoelenKrant en donaties

Lions Quest 'verdubbelaar'

Bridgedrive

Modeshow

Koningsdag marktkraam voor Oekraine
Naam badges

Totale baten

Lasten

Donaties

Stichting Leergeld (fietsen voor kinderen)

Stichting WOEJ - Kidsclub de Groene Loper
Verpleeghuizen opvrolijk paketten en Contact Clown
Stichting Huygens Muziekfestival

Stichting Lions Hulpfonds - Oekraine

Donaties Structureel
Lions VN Peace Poster Contest materialen

Stichting Mooi Voorburg
Stichting Jarige Job
Admin kosten

Bankkosten
Admin kosten

Totale lasten/donaties

Positief resultaat

euro

0.00

9,195.00
5,400.00
1,446.73
1,400.00
1,391.28

5.30

18,838.31

7,775.00
6,500.00
2,567.33
750.00
320.00

287.07

200.00
70.00

114.88
134.30

18,718.58

119.73

* Negatief resultaat: dwz dat er meer gedoneerd is dan hetzelfde boekjaar is ontvangen aan opbrengsten

*k

incl overlopende posten



Stichting Community Service Lions Club Voorburg Prinses Marianne

Balans eind boekjaar 30 juni

ACTIVA

V&S rekening 1
Spaarrekening

2e V&S rekening gesloten

30 juni 2021

euro

2,806.74
6,837.70
0.00

Overlopende ontvangsten 15.00
Totaal 9,659.44
PASSIVA

Kapitaal 6,807.46
Reservering GDK/verpleeghuisproject 2,567.33
Overlopende kosten 284.65
Totaal 9,659.44
ONTWIKKELING KAPITAAL

Kapitaal per 30-6-20 8,100.38
Betaalde reservering St Het HuisTillift 3,500.00
Betaalde reservering vleugel Polen 1,000.00
Vrij vallen reserve Pr Maxima centrum 250.00
Reservering GDK/verpleeghuisproject -2,567.33
Negatief resultaat -3,475.59
Kapitaal 30-6-2021 6,807.46

Opmerkingen

Saldo 28,34 overgemaakt naar V&S 1.
Ontvangen na boekjaar van
LC Voorburg Prinses Marianne

Betaald na boekjaar aan
LC Voorburg Prinses Marianne

30 juni 2022
euro

ACTIVA
V&S rekening 1 4,494 52
Spaarrekening 5,000.00
Totaal 9,494.52
PASSIVA
Kapitaal 3,094.52
Reservering Oekraine 1,400.00
Minimum 5,000.00
Totaal 9,494.52
ONTWIKKELING KAPITAAL
Kapitaal per 30-6-21 6,807.46
Betaalde reservering verpleeghuisproject 2,567.33
Reservering Oekraine -1,400.00
Minimum -5,000.00
Positief resultaat 119.73
Kapitaal 30-6-2022 3,094.52




